
356ª feira | 18/Nov/2022 - Edição nº 11295

telefone (43) 3535-9455, no horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min
as 17h00min.

Jaguariaíva, 17 de novembro de 2022.
PATRICIADE SOUZA SETTER

Pregoeira
124714/2022

PREFEITURAMUNICIPALDE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 138-2021

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃODEVIDROSEMOLDURASPARAATENDERASSECRETARIAS
MUNICIPAIS.
TIPO:Menor Preço por item.
ABERTURADALICITAÇÃO: 02/12/2022.
HORÁRIO: 14h:00min.
LOCAL DE ABERTURA: Sala de Reuniões do Departamento de Compras e
Licitação, 3º Andar no endereço informado abaixo.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os Editais poderão ser solicitados
pelo e-mail: comprasjag@gmail.com. Maiores Informações no Departamento de
Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142 - telefone (43) 3535 – 9455,
no horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min.

Jaguariaíva, 17 de novembro de 2022.

PATRICIADE SOUZA SETTER
PREGOEIRA

124711/2022

PREFEITURAMUNICIPALDE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 143/2022

OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha da propostamais vantajosa para
o Registro de Preços objetivando a contratação de empresa para manutenção
de roçadeiras e motosserras, para atender as necessidades das Sec. Mun. de
Desenvolvimento Urbano e Logística

RECEBIMENTODAS PROPOSTAS: Das 09h30min do dia 21 de novembro de
2022 às 09h30min do dia 02 de dezembro de 2022.
ABERTURAEJULGAMENTODASPROPOSTAS:Das 09h31min às 09h59min
do dia 02 de dezembro de 2022.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10h00min do dia 02 de
dezembro de 2022.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser
examinado e adquirido através do site: www.bll.org.br ou através do link http://
portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes -Maiores Informações noDept.º
de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, nº 142, CidadeAlta - telefone
(43) 3535-9458 – no horário: das 08h00 às 12h00 e das 13h30min às 17h30min,
ou através do e-mail: comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 18 de novembro de 2022.
Patricia de Souza Setter

124843/2022

PREFEITURAMUNICIPALDE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DEALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 133/2022

A Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, por intermédio de seu Pregoeiro, torna
público a todos os interessados do Pregão Eletrônico em referência que houve
alteração no edital de licitação que tem por objeto: Contratação de empresa
para eventual aquisição de Materiais de Papelaria da Secretaria Municipal
de Habitação e Desenvolvimento Social. Em consideração das alterações, o
recebimento das propostas e data de sessão de disputa foram aprazadas, sendo a
abertura designada para o dia 05 de Dezembro de 2022 às 09h00min. O edital
alterado poderá ser adquirido através da Plataforma onde será processado Bolsa de
Licitações e Leilões – BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.
jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações no Dept.º de
Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142, CentroAdministrativoOtélio
Renato Baroni - telefone (43) 3535-9400 – Ramal: 9455 no horário: das 08h00 às
12h00 e das 13h30min às 17h30min.

Jaguariaíva, 17 de Novembro de 2022.
PATRÍCIADE SOUZA SETTER

PREGOEIRA
124921/2022

Jandaia do Sul

PREFEITURAMUNICIPAL DE JANDAIADO SUL

SÚMULADE LICENÇAPRÉVIA

OMUNICIPIO DE JANDAIADO SUL, torna público que irá requerer ao
IAT, Licença Ambiental Simplicada para pavimentação de parte das Ruas
Guilherme Pontara, Armando da Silva e Reinaldo Caliman, localizadas

no Conjunto Habitacional Guadalajara, no Município de Jandaia do Sul,
Estado do Paraná.

Jandaia do Sul -Pr. 17 de novembro de 2022.

Lauro de Souza Silva Junior
Prefeito Municipal

124971/2022

PREFEITURAMUNICIPAL DE JANDAIADO SUL

SÚMULADE LICENÇAPRÉVIA

OMUNICIPIO DE JANDAIADO SUL, torna público que irá requerer
ao IAT, Autorização Ambiental para implantação de um dissipador de

energia em parte da área da Rua Guilherme Pontara, situada no Conjunto
Habitacional Guadalajara, no Município de Jandaia do Sul, Estado do

Paraná.

Jandaia do Sul -Pr. 17 de novembro de 2022.

Lauro de Souza Silva Junior
Prefeito Municipal

124977/2022

Janiópolis

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2022 – UASG 987637

PROCESSO LICITATÓRIO N° 169/2022
A Prefeitura Municipal de Janiópolis/Pr, avisa aos interessados que fará realizar
no dia 02 de dezembro de 2022, às 14:00 horas, a abertura da licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo MAIOR DESCONTO - POR ITEM
(UNITÁRIO), que tem por objeto a AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS
"ÓLEO DIESEL" E “ÓLEO DIESEL S10” DESTINADOS A
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES À
FROTA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE JANIÓPOLIS/PR. Abertura
das propostas e Recebimento dos lances: a partir das 14:00 horas do dia 02 de
dezembro de 2022, no endereço eletrônico:
www.comprasgovernamentais.gov.br. Edital na íntegra: à disposição dos
interessados na Divisão de Compras e Licitação, na Rua Rui Barbosa, nº 286,
centro, no Portal da Transparência do Município, aba suprimentos/licitações e
no site www.comprasgovernamentais.gov.br. Valor máximo da licitação: R$
368.810,00 (trezentos e sessenta e oito mil, oitocentos e dez reais).
Informações complementares através do e-mail: licitajaniopolis@gmail.com ou
telefone (44) 3553-1411.

Janiópolis/Pr, 17 de novembro de 2022.
ISMAEL JOSÉ DEZANOSKI

PREFEITO
124695/2022

Jataizinho

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAIZINHO-PR
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DO PREGÃO Nº 063/2022
PREGÃO ELETRÔNICO
REGISTRO DE PREÇOS
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM
COM COTA EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS e EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE
OBJETO: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de móveis
escolares para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de
Jataizinho-Pr.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTA: até às 08:30 hs do dia 05/12/2022
INICIO DA SESSÃODEDISPUTADE PREÇOS: às 09:00 hs do dia 05/12/2022
PREÇO MÁXIMO: R$ 763.962,66
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: www.jataizinho.pr.gov.br
Prefeitura do Município de Jataizinho-Pr
Av. Presidente Getúlio Vargas, 494 – Jataizinho – Pr – Fone (43) 3259-1456

Jataizinho, 09 de novembro de 2022.
Wilson Fernandes
Prefeito Municipal

124479/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAIZINHO-PR
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DO PREGÃO Nº 064/2022
PREGÃO ELETRÔNICO
REGISTRO DE PREÇOS
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

CÓDIGO LOCALIZADOR:
267083523

Documento emitido em 17/04/2023 13:46:05.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11295 | 18/11/2022 | PÁG. 35

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


